
 

 

UCHWAŁA NR 288/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412 i 497) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą 

Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. oraz uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 w Departamencie Polityki Regionalnej w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego, § 2058 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 1.190.000 zł w zadaniu pn.: „Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020”. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 o kwotę 1.190.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 w Departamencie Polityki Regionalnej w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, § 2058 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

o kwotę 1.190.000 zł w zadaniu pn.: „Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2027 -  EFS+”. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie zadań realizowanych  w ramach Programu 

Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 o kwotę 1.190.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1058



§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie  1.349.285 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1058



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 288/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

1 190 000 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 190 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 190 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 190 000 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
1 190 000 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 500 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 850 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
24 650 0 

Razem  1 190 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

0 1 190 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 190 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 190 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 190 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 1 190 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 994 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1058



  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 170 850 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 24 650 

Razem  0 1 190 000 

OGÓŁEM: 1 190 000 1 190 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1058



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 288/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 375 066 375 066 

DEPARTAMENT FINANSÓW 210 000 210 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 210 000 210 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 210 000 210 000 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
210 000 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 500 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 150 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 350 0 

Razem  210 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 210 000 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 175 500 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 30 150 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 4 350 

Razem  0 210 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1058



 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 92 562 92 562 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 562 92 562 

 75095  Pozostała działalność 92 562 92 562 

  
Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
52 497 52 497 

  4099 Honoraria 0 3 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 000 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 150 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 500 

  4199 Nagrody konkursowe  0 4 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 347 

  4309 Zakup usług pozostałych 42 447 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0  30 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 10 050 0 

Razem  52 497 52 497 

  Pomoc Techniczna EFRR - Promocja programu 40 065 40 065 

  4099 Honoraria 0 1 200 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 200 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 15 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 450 

  4199 Nagrody konkursowe  0 1 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 40 065 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1058



  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 26 400 

Razem  40 065 40 065 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 3 450 1 230 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 450 1 230 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 450 1 230 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 1 230 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 230 

Razem  0 1 230 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
3 450 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450 0 

Razem  3 450 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 2 220 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 220 

 75095  Pozostała działalność 0 2 220 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 2 220 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 220 

Razem  0 2 220 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 68 529 68 529 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
68 529 68 529 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 529 68 529 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
68 529 68 529 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1058



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych (80144) 0 30 264 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24 661 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 503 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 650 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 450 

Razem  0 30 264 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 

zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 

pracowników przedsiębiorstw - wkład własny 
25 929 38 265 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 085 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
294 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 38 265 

Razem  25 929 38 265 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Woli Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 

42 600 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 830 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
830 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 990 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
450 0 

Razem  42 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1058



 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 525 525 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
525 525 

 85395  Pozostała działalność 525 525 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 

- RPO/WŁ/OP12 
525 525 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 525 

  4309 Zakup usług pozostałych 525 0 

Razem  525 525 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

727 634 727 634 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 297 483 297 483 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 297 483 297 483 

 75095  Pozostała działalność 297 483 297 483 

  
Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
297 483 297 483 

  4098 Honoraria 0 17 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 000 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 850 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 25 500 

  4198 Nagrody konkursowe  0 25 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 41 633 

  4308 Zakup usług pozostałych 240 533 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 170 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1058



  4428 Podróże służbowe zagraniczne 56 950 0 

Razem  297 483 297 483 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 427 176 427 176 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
427 176 427 176 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 427 176 427 176 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
427 176 427 176 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 

zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 

pracowników przedsiębiorstw 
60 575 60 575 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 7 327 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 519 

  3257 Stypendia różne 0 8 467 

  3259 Stypendia różne 0 598 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 681 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 544 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 32 825 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 317 

  4307 Zakup usług pozostałych 56 579 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 996 0 

  4437 Różne opłaty i składki 0 279 

  4439 Różne opłaty i składki 0 18 

Razem  60 575 60 575 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1058



  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Woli Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 

366 601 366 601 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 95 414 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 606 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 18 445 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 084 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 29 037 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 708 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 68 052 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 004 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 48 873 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 874 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 953 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 174 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 144 903 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 514 0 

  4437 Różne opłaty i składki 0 111 444 

  4439 Różne opłaty i składki 0 6 556 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
45 334 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 667 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 43 029 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 531 

Razem  366 601 366 601 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1058



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 2 975 2 975 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
2 975 2 975 

 85395  Pozostała działalność 2 975 2 975 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 

- RPO/WŁ/OP12 
2 975 2 975 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 975 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 975 0 

Razem  2 975 2 975 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

246 585 246 585 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 227 035 227 035 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 227 035 227 035 

 75095  Pozostała działalność 227 035 227 035 

  Pomoc Techniczna EFRR - Promocja programu 227 035 227 035 

  4098 Honoraria 0 6 800 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 800 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 85 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 36 550 

  4198 Nagrody konkursowe  0 8 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 18 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 227 035 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 149 600 

Razem  227 035 227 035 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1058



DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 19 550 6 970 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 550 6 970 

 75018  Urzędy marszałkowskie 19 550 6 970 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 6 970 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 6 970 

Razem  0 6 970 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
19 550 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 19 550 0 

Razem  19 550 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 12 580 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 12 580 

 75095  Pozostała działalność 0 12 580 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 12 580 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 12 580 

Razem  0 12 580 

OGÓŁEM: 1 349 285 1 349 285 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1058


		2024-02-06T13:00:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




